СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.06.2018 № _28____
п. Сеймчан
О внесении изменений в решение

Собрания представителей Среднеканского

городского округа от 23.04.2018 № 11
«О системах оплаты труда работников                                                                муниципальных учреждений                                                                   Среднеканского городского округа»
В целях совершенствования муниципального правового акта, руководствуясь статьями 8 и 31 Устава муниципального образования «Среднеканский городской округ», Собрание представителей Среднеканского городского округа
решило:

1. Внести в решение Собрания представителей Среднеканского городского округа от 23.04.2018 № 11 «О системах оплаты труда работников                                                                муниципальных учреждений Среднеканского городского округа» следующие изменения:
1.1. Пункт 8 решения изложить в следующей редакции:
«8. Администрации Среднеканского городского округа привести нормативные правовые акты, регулирующие вопросы оплаты труда муниципальных учреждений Среднеканского городского округа в соответствие с настоящим решением».
1.2. В Приложении № 1 «Положение о системах оплаты труда работников муниципальных (бюджетных, автономных и казённых) учреждений Среднеканского городского округа»:

1.2.1. В абзаце 7 пункта 2 слова «по видам экономической деятельности по подведомственности, утверждаемых решением Собрания представителей Среднеканского городского округа» исключить;
1.2.2. В абзаце 5 пункта 6 слова «по видам экономической деятельности, утверждаемых решением Собрания представителей Среднеканского городского округа» исключить.

1.3. В пункте 4 Приложения № 4 «Перечень видов выплат стимулирующего характера, применяемых при оплате труда работников муниципальных учреждений» строку «от 1 года до 3-х лет - 0,05;» заменить строкой «от 1 года до 5-ти лет - 0,05;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Глава
Среднеканского городского округа

              А.Н.Таланов
1
2